pcam qualis in eruna hui mortalitat innuit  
 ut perpetue vitam tenere non possit. Sic haec  
 nota est instituta in resurrecte mortuorum.  
 Sed quoniam istis non creditur nisi vbi legit quis  
 in paradyso vixerit hoc: quatumque fuerit a ne  
 cessitate mortis alienum: quibus viis si crederent  
 non cum illis de pena damnatorum quae futura est oportet  
 agerem de Iheso eorum quod docet. Illimi apud illos fue  
 runt aliquid percedere est: quae appareat posse fieri ut  
 alii se habeant que res ipsa prius in rebus innotuerat  
 Hic sive determinatio naturae. Est in marci varro  
 ponit nam libris: quod inscriptio est de gente pli romana  
 ratio varro non: quod est de verbis quibus ibi legit et hic ponatur. In  
 mis de stella celo in qua mirabile extitit portentum. Nam stellam  
 veneris in stellam nobilissimam: plaustrum vespugine hominem  
 aliqui vespero appellor pulcherrimam dicentes: casto: scri  
 aliquid vespero in portentum extulisse ut mutaret color: ma  
 nus non gratitudine figuram: cursu: quod facit ita nequeat ea  
 mina dnoq; neque posse sit: sic hanc factum ogygio regem dicebat  
 quod ponunt adrastrum cyzicem et diu neapolites mathematici no  
 n videntur. Et hoc certe varro tantum auctor portentum non  
 auctor: apellaret nisi esse contra naturam videre. Hoc quod  
 est de portentis naturae dicimus est: sed non sunt  
 hoc. Ideo Quomodo est enim contra naturam quod dei sit voluntate: cum  
 plaus vel voluntas tanti viis conditoris comedite rei cuiusque  
 spargentes naturam sive portentis ergo sit non contra naturam:  
 et a beato sed contra quod est nota natura. Quis autem porten  
 to dicit hoc numerat multitudinem: quod historia gentium co  
 rromperet: quod est invenit. Sed nunc in hoc uno attendam: quod ad rem  
 de qua agim pergit. Quid ita dispositum est ab  
 auctore nature celum et terrae quemadmodum  
 sub aliis cursus ordinatio: illius siderum: Quid tam ratis le  
 gibus fixis firmatur: Et in quod ille voluit quod su  
 mo regit impio ac protervo quod condidit: stellam per ce  
 teris magnitudine ac splendore notissima: color  
 magnitudinem: figuram: et quod est mirabilis: sive cur  
 sus ordinem legesque mutavit. Turbauit profecto:  
 tunc si villam fuerit quod canones astrologorum: quos  
 velut in errabili computatione de ceteris itis ac fu  
 turis astrologi motibus scriptos habent: quod canones  
 sequendo ouisi sunt dicere: hoc quod de lucifero et  
 Iosepho: nec ante nec postea prouidisse: Nos autem di  
 uinis libris legitim: etiam sole ipsum et stellam: cum hoc  
 a domino deo periuisset vir secundus ihesu naue: donec  
 cepit pluia victoria terminaret: et retrosum re  
 disse re regi ezechie quod decimam ianuam diuendiz  
 additum: hoc etiam prodigio permissione dei significa  
 tens adiunctorum. Sed ista quod miracula quae meritis  
 scimus: accessa sunt: quod credunt isti facta: magicis  
 artibus tribuunt. Tamen illud est quod super commemora  
 vi dicitur virgilium. Sistere et aqua fluuisse: et verti  
 sis: et residera retro. Nam et flumus stetisse superius infe  
 rioris: riusque fluxisse cum ipsius dei ductore super mem  
 oriam: ut rati ihesu naue via carpet: et helia prophetam trans  
 seunte: ac postea discipulo ei: heiloso id esse factum est. s. c. v. et  
 eti in sacris lysis legit: et retrouersum fuisse magna vi. de terra  
 xiii. si regnante ezechia modo commemorauimus: bac scribit  
 Quod de lucifero varro scriptus non est illic dictum: solum agens  
 eti alicui homini peccati id fuisse excessum. Non sed de his quae  
 de noticia naturarum caliginem sibi faciat infideles: ea sunt di  
 les: quas non possit in aliquo re diuinum fieri aliud esse. logo ab  
 quod in ei natura humana sua experientia cognoscitur: bistro soli  
 uerunt: quae in ipsa quae in rerum natura omnia nostra sunt  
 non minus mira sunt: essentque stupenda considerata. Et istis similiter  
 non minima mira sunt: essentque stupenda considerata. Et istis similiter  
 cunctis: si soleretur hoies mirari nisi raro. Quis enim in celo tacitu  
 procula ratione non videat in hominum innumerabilis inuenit  
 rositatem: et tanta naturae similitudine: valde et mihi minus nigrar  
 habilitate habere singulos singulas facies: ut et in cinereis  
 nisi inter se similes essent non discernerentur. Et soluta ratione  
 species ab animalibus ceteris: et rursus nisi inter se  
 dissimiles essent non discernerentur singuli ab hominibus: deinde uocis  
 ceteris. Quosque similes consideramus: consideratio dissimilitudinis  
 miles inuenimus. Nam mirabilior est consideratio dissimilitudinis: opus  
 similitudinis: quoniam similitudinem iusti utrū exposcit non potest  
 Et tamen quoniam que sunt rara ipsa sunt mira: multo enim  
 admirantur quoniam duos ita similes repertimur ut in  
 eius discessu redire aut ipsi aut frequenter errant. Nam per nō  
 quod dixi scriptum a varro etiam eorum sit historicus id est  
 documentum fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 beatus et aliud quod etiam nunc possit ostendit: et quod puto  
 docimur: fortasse vere factum est non credunt: aut  
 secus fons  
 quod non diu manifestum est eiusdem siderum cursus: sed redi  
 tui est ad solitum: minus isto me uenit exemplo. Ha  
 dit: quod aliud quod etiam nunc possit ostendit: